

# ÅRSREDOVISNING

för

## Geosyntec Consultants AB

Org.nr. 559303-2443

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Susanne Berqqvist, Verkställande direktör  
2023-07-30

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**VERKSAMHETEN****Allmänt om verksamheten**

Företagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet inom miljöteknik och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

**Flerårsöversikt**

	2022	2021
Nettoomsättning	64 555 760	12 408 707
Resultat efter finansiella poster	-1 017 020	-1 457 939
Soliditet (%)	0,49	0,67

Definitioner av nyckeltal, se noter

På grund av att det är bolagets andra verksamhetsår, har nettoomsättningen ökat med mer än 30% sen föregående räkenskapsår.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	250 000	1 350 000	-1 457 939	-107 939
Erhållna aktieägartillskott		1 050 000		1 050 000
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-1 457 939	1 457 939	0
Årets resultat			-1 017 020	-1 017 020
Belopp vid årets utgång	<u>250 000</u>	<u>942 061</u>	<u>-1 017 020</u>	<u>-74 959</u>
		<b>2022-12-31</b>		<b>2021-12-31</b>
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		2 400 000		1 350 000

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	942 061
Årets resultat	-1 017 020
	<u>-74 959</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-74 959
	<u>-74 959</u>

Geosyntec Consultants AB

Org.nr. 559303-2443

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 2022-12-31</b>	<b>2021-02-22 2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		64 555 760	12 408 707
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>64 555 760</u>	<u>12 408 707</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-29 667 495	-4 234 215
Övriga externa kostnader		-13 321 382	-2 877 182
Personalkostnader	2	-21 406 255	-6 974 528
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-914 251</u>	<u>-100 332</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-65 309 383</u>	<u>-14 186 257</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-753 623	-1 777 550
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-263 397	320 514
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-903</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-263 397</u>	<u>319 611</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-1 017 020	-1 457 939
<b>Resultat före skatt</b>		-1 017 020	-1 457 939
<b>Årets resultat</b>		<u>-1 017 020</u>	<u>-1 457 939</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>2 333 096</u>	<u>1 923 195</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 333 096</b>	<b>1 923 195</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>442 000</u>	<u>467 000</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>442 000</b>	<b>467 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 775 096</b>	<b>2 390 195</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		16 428 311	6 075 770
Övriga fordringar		247 562	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 043 502	5 771 816
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>985 659</u>	<u>918 169</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>20 705 034</b>	<b>12 765 755</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>11 826 862</u>	<u>5 902 863</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>11 826 862</b>	<b>5 902 863</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>32 531 896</b>	<b>18 668 618</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>35 306 992</b>	<b>21 058 813</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		250 000	250 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>250 000</u>	<u>250 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		942 061	1 350 000
Årets resultat		-1 017 020	-1 457 939
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>-74 959</u>	<u>-107 939</u>
<b>Summa eget kapital</b>		175 041	142 061
<b>Långfristiga skulder</b>	5		
Skulder till koncernföretag		20 805 164	15 256 853
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>20 805 164</u>	<u>15 256 853</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 569 262	1 186 191
Skatteskulder		946 754	228 902
Övriga skulder		6 043 615	1 996 749
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 767 156	2 248 057
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>14 326 787</u>	<u>5 659 899</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>35 306 992</b>	<b>21 058 813</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3,5

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	33,00	13,25

**Noter till balansräkningen**

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 023 526	0
	Inköp	952 149	2 023 526
	Försäljningar/utrangeringar	-29 942	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>2 945 733</b>	<b>2 023 526</b>
	Ingående avskrivningar	-100 332	0
	Årets avskrivningar	-512 305	-100 332
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-612 637</b>	<b>-100 332</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>2 333 096</b>	<b>1 923 194</b>

## Geosyntec Consultants AB

Org.nr. 559303-2443

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	467 000	0
	Årets lämnade lån	0	467 000
	Årets amorteringar	-25 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>442 000</u>	<u>467 000</u>
	<b>Redovisat värde</b>	442 000	467 000

Not 5	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	20 805 164	15 256 853

### Övriga noter

#### Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Geosyntec Consultants Inc (G72454), State of Florida. Övergripande koncernredovisning upprättas av Geosyntec Consultants Inc (G72454).

#### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Susanne Bergqvist  
Susanne Bergqvist

Mary deFlaun  
Mary deFlaun

Jon Dickinson  
Jon Dickinson

Verkställande direktör  
2023-06-30

2023-06-30

2023-06-30

Johan Henning Holmström  
Johan Henning Holmström

2023-06-30